平成19年 9月 18日

各  位

  会 社 名  株式会社ＧＳＩクレオス

代表者名  代表取締役社長 加藤 元信

（コード番号 8101  東証･大証 第１部）

問合せ先 取締役経営企画部長 松下 康彦

（TEL．03 － 5211 － 1802 ）

債権の取立不能または取立遅延のおそれに関するお知らせ

  当社の取引先である株式会社アウトバーンが、平成19年 9月 14日に東京地方裁判所に民事再生手

続開始の申立を行ったことに伴い、下記のとおり、同社に対する債権について取立不能または取立遅

延のおそれが生じましたのでお知らせいたします。

記

１． 当該取引先の概要

（１）商号  株式会社アウトバーン

（２）所在地  東京都荒川区東日暮里5丁目5番7号

（３）代表者の氏名 黒瀬 博

（４）資本の額 40百万円

（５）事業の内容  衣料品の卸・小売業

２．当該取引先に対する債権の種類および金額

売上債権 337百万円

３．今後の見通し

上記債権につきましては、平成20年 3月期の中間決算において必要な処理を行う予定です。

なお、業績への影響については現在精査中であり、確定次第公表いたします。

以  上